
 

 

 

 

Министерство образования Самарской области 

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное 

учреждение города Октябрьска Самарской области 

(ГКО СУВУ г. Октябрьска) 

 

ПРИКАЗ 

 

« 30 »  августа  2024 г.                                                                                                           № 87 – од 

г. Октябрьск 

 

 

О комплектовании объединений дополнительного образования  

на 2024-2025 учебный год 

 

       В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022г. № 629 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам», в связи с началом учебного года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.  Скомплектовать следующие объединения дополнительного образования: 

 «Школьный театр «Затейники» - руководитель Хуртина Е.М.; 

 «Общая физическая подготовка» - руководитель Крылов О.В.; 

 «Школьный медиацентр «Мост» - руководитель Смирнова О.Н.; 

 «Юный краевед» - руководитель Смирнова О.Н.; 

 «Моя экологическая грамотность» - руководитель Тулева С.В. 

2.  Утвердить список учащихся, зачисленных в объединения дополнительного образования 

(Приложение 1). 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Головинову Л.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                                                             В.В. Дамм 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Л.Н. Головинова  

Е.М. Хуртина  

О.В. Крылов 

О.Н. Смирнова  

С.В. Тулева  

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу №  87 - од от « 30 »  августа  2024 г. 

  

Список учащихся, зачисленных в объединения дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

№ 

п/п ФИ Название кружка 

 

Класс 

1 Растишков Николай «Школьный театр «Затейники» 6 

2 Никулаев Родион «Школьный театр «Затейники»  8 

3 Сёмин Максим «Школьный театр «Затейники»  10 

4 Морозов Кирилл «Школьный театр «Затейники»  11 

5 Кубрин Даниил «Школьный театр «Затейники»  11 

6 Растишков Николай «Общая физическая подготовка» 6 

7 Батиров Руслан «Общая физическая подготовка» 7 

8 Черкашин Богдан «Общая физическая подготовка» 8 

9 Никулаев Родион «Общая физическая подготовка» 8 

10 Бойцов Данил «Общая физическая подготовка» 8 

11 Холов Руслан «Общая физическая подготовка» 9 

12 Сёмин Максим «Общая физическая подготовка» 10 

13 Музафаров Иван «Общая физическая подготовка» 10 

14 Кубрин Даниил «Общая физическая подготовка» 11 

15 Морозов Кирилл «Общая физическая подготовка» 11 

16 Батиров Руслан «Школьный медиацентр «Мост» 7 

17 Холов Руслан «Школьный медиацентр «Мост» 8 

18 Музафаров Иван «Школьный медиацентр «Мост» 10 

19 Кубрин Даниил «Школьный медиацентр «Мост» 11 

20 Морозов Кирилл «Школьный медиацентр «Мост» 11 

21 Растишков Николай «Юный краевед» 6 

22 Батиров Руслан «Юный краевед» 7 

23 Черкашин Богдан «Юный краевед» 8 

24 Бойцов Данил «Юный краевед» 8 

25 Холов Руслан «Юный краевед» 9 

26 Черкашин Богдан «Моя экологическая грамотность» 8 

27 Бойцов Данил «Моя экологическая грамотность» 8 

28 Никулаев Родион «Моя экологическая грамотность» 8 

29 Сёмин Максим «Моя экологическая грамотность» 9 

30 Музафаров Иван «Моя экологическая грамотность» 9 


		2024-08-30T09:14:41+0400
	00d6d59111e93b4b00
	Дамм Владимир Владимирович




